
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vlajka pro Tibet

                                            Mezinárodní kampaň "Vlajka pro Tibet" vznikla v polovině devadesátých let v západní Evropě a stala se jednou z nejvýznamnějších symbolických akcí na podporu Tibetu. Akce probíhá každý rok 10. března, v den výroční povstání Tibeťanů proti čínské okupaci Tibetu. Při pov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Tibetský večer v Úpici nabídl hudbu, meditaci i zajímavé příběhy

                                            Ředitel hostitelské MAS Jan Balcar v úvodu přiblížil historii pořádání tibetských večerů v Úpici, která sahá až do devadesátých let. U zrodu těchto akcí stál Oldřich Šlégr, na nějž později navázal jeho syn Matěj. Účastníci úterního setkání se přesvědčili, ž

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 16.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní výstava zvířat na Podrači bude v březnu

                                            Chovatelé z Úpicka vás zvou na jarní výstavu králíků, drůbeže a holubů do chovatelského areálu v Úpici na Podrači. Výstava bude otevřena v pátek 11. 3. od 16:00 do 18:00 a v sobotu 12. 3. od 8:00 do 11:30. Při výstavě bude možné zakoupit chovná zvířata pro letošní sez�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 11.03.2022 - So 12.03.2022

                                        
                                        [image: Jarní výstava zvířat na Podrači bude v březnu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní výstava zvířat na Podrači bude v březnu

                                            Chovatelé z Úpicka vás zvou na jarní výstavu králíků, drůbeže a holubů do chovatelského areálu v Úpici na Podrači. Výstava bude otevřena v pátek 11. 3. od 16:00 do 18:00 a v sobotu 12. 3. od 8:00 do 11:30. Při výstavě bude možné zakoupit chovná zvířata pro letošní sez�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 11.03.2022 - So 12.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pomozme ženám a dětem z partnerského ukrajinského regionu!

                                            Vážení partneři, kolegové a příznivci MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s.,
 
určitě všichni sledujete vývoj na Ukrajině. Předpokládám, že vývoj nenechává nikoho v klidu.
Někteří z vás si pamatují, že naše MAS má velmi blízké kontakty v oblasti Užhorodu �

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            HALLOWEENSKÉ ODPOLEDNE S DÝŇOVÁNÍM

                                            ČČK a SDH Markoušovice vás zvou na odpoledne plné halloweenské zábavy a atmosféry na návsi v Markoušovicích.Dýňové slavnosti startují 21. 10. 2023 v 15:30 h.

vyřezávání a zdobení dýní
halloweenské aktivity

A skvělou zprávou je, že si tady dýně můžete zakoupit i p

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                        [image: HALLOWEENSKÉ ODPOLEDNE S DÝŇOVÁNÍM]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            HALLOWEENSKÉ ODPOLEDNE S DÝŇOVÁNÍM

                                            ČČK a SDH Markoušovice vás zvou na odpoledne plné halloweenské zábavy a atmosféry na návsi v Markoušovicích.Dýňové slavnosti startují 21. 10. 2023 v 15:30 h.

vyřezávání a zdobení dýní
halloweenské aktivity

A skvělou zprávou je, že si tady dýně můžete zakoupit i p

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Vlčicích

                                            Vstupné 150 Kč. K tanci zahraje Ledvin stones.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                        [image: Hasičský ples ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Vlčicích

                                            Vstupné 150 Kč. K tanci zahraje Ledvin stones.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sokolský ples v Batňovicích

                                            
KD Batňovice
začátek ve 20 hodin
Kosťa a spol.
bohatá tombola
rezervace 737 485 069
vstupné 150,- Kč


                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                        [image: Sokolský ples v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sokolský ples v Batňovicích

                                            
KD Batňovice
začátek ve 20 hodin
Kosťa a spol.
bohatá tombola
rezervace 737 485 069
vstupné 150,- Kč


                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výlet s hasiči do Prahy

                                            Program:jedinečná exkurze na letišti Václava Havlaprohlídka Klementinanávštěva Muzea fantastických iluzíCena:členové SDH 600 Kčostatní 800 Kčděti do 15 let 500 Kč (členové 400 Kč)Prosíme o nahlášení zájemců a uhrazení ceny u A. Zelinkové (Libňatov 202, tel: 721 731 494)

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                        [image: Výlet s hasiči do Prahy]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výlet s hasiči do Prahy

                                            Program:jedinečná exkurze na letišti Václava Havlaprohlídka Klementinanávštěva Muzea fantastických iluzíCena:členové SDH 600 Kčostatní 800 Kčděti do 15 let 500 Kč (členové 400 Kč)Prosíme o nahlášení zájemců a uhrazení ceny u A. Zelinkové (Libňatov 202, tel: 721 731 494)

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičská zábava v Batňovicích

                                            Přijďte se pobavit a vyhrát nějaký ten užitečný dárek z tomboly.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                        [image: Hasičská zábava v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičská zábava v Batňovicích

                                            Přijďte se pobavit a vyhrát nějaký ten užitečný dárek z tomboly.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Večeře se starosty 6.1.2022

                                            Stalo se již tradicí, že se Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. pořádá pro starosty obcí ze svého území neformální setkání spojené s občerstvením. Tradiční snídani nahradila na Tři krále premiérová Večeře se starosty. Hostem setkání v salonku M

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 07.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Putující biograf

                                            Starostové ze Svazku obcí Jestřebí hory si před letní sezónou na jednání odhlasovali, že kvůli stále vzrůstající oblíbenosti letních kin si společně pořídí promítací techniku a díky tomu nabídnou občanům mnohem více příležitostí, kde si užít příjemný večer s f

                                            Jestřebí hory

                                            St 29.09.2021

                                        
                                        [image: Putující biograf]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Putující biograf

                                            Starostové ze Svazku obcí Jestřebí hory si před letní sezónou na jednání odhlasovali, že kvůli stále vzrůstající oblíbenosti letních kin si společně pořídí promítací techniku a díky tomu nabídnou občanům mnohem více příležitostí, kde si užít příjemný večer s f

                                            Jestřebí hory

                                            St 29.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení Kšanda

                                            Komedie je nabitá dějem a originálním humorem. Dialogy ostré jako bič a strhující tempo nenechají diváky ani na chvíli vydechnout. Vzestup a pád malého českého človíčka vám zaručeně provětrá bránici a zbaví všech nemocí, protože smích léčí!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 23.04.2022 - So 23.04.2022

                                        
                                        [image: Divadelní představení Kšanda]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení Kšanda

                                            Komedie je nabitá dějem a originálním humorem. Dialogy ostré jako bič a strhující tempo nenechají diváky ani na chvíli vydechnout. Vzestup a pád malého českého človíčka vám zaručeně provětrá bránici a zbaví všech nemocí, protože smích léčí!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 23.04.2022 - So 23.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




